2024 年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO キム ヒョンス

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先  取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

【訂正】「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 27 日付及び 2024 年５月１日付で公表いたしました「非上場の親会

社等の決算情報に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）2023 年４月 27 日付公表分

訂正箇所に下線を付しております。

ページ 訂正前 訂正後

P.６ ④連結キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期貸付金の増加

長期貸付金の増加

被支配株主との取引

短期貸付金の減少

長期貸付金の減少

④連結キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の増加

長期借入金の増加

非支配株主との取引

短期借入金の減少

長期借入金の減少

P.９ ④キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期貸付金の増加

短期貸付金の減少

④キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の増加

短期借入金の減少

（２）2024 年５月１日付公表分

訂正箇所に下線を付しております。

ページ No. 訂正前 訂正後

P.４ (1) 連結財務諸表

①連結財政状態計算書

当連結会計期間

（2023 年 12 月 31 日）

(1) 連結財務諸表

①連結財政状態計算書

当連結会計年度

（2023 年 12 月 31 日）

P.５ (1) 連結財務諸表

①連結財政状態計算書

当連結会計期間

（2023 年 12 月 31 日）

利益剰余金 △3,364,204,411

その他包括損益累計額

△32,356,092,004

その他の資本の構成要素

△600,693,145,950

(1) 連結財務諸表

①連結財政状態計算書

当連結会計年度

（2023 年 12 月 31 日）

利益剰余金 △600,693,145,950

その他包括損益累計額

△3,364,204,411

その他の資本の構成要素

△32,356,092,004

P.６ ④連結キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期貸付金の増加

長期貸付金の増加

被支配株主との取引

短期貸付金の減少

長期貸付金の減少

④連結キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の増加

長期借入金の増加

非支配株主との取引

短期借入金の減少

長期借入金の減少

P.８ (2) 財務諸表

①財政状態計算書

当事業年度

（2023 年 12 月 31 日）

利益剰余金 △1,994,153,793

その他包括損益累計額

13,916,439,104

その他の資本の構成要素

△612,845,296,152

(2) 財務諸表

①財政状態計算書

当事業年度

（2023 年 12 月 31 日）

利益剰余金 △612,845,296,152

その他包括損益累計額

△1,994,153,793

その他の資本の構成要素

13,916,439,104

P.９ ④キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期貸付金の増加

短期貸付金の減少

④キャッシュ・フロー計算書

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の増加

短期借入金の減少

以上